А дм и н и страц и я  города Б л аго вещ ен ска
Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2Qp Щ1
г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 12.08.2020 № 2633 «Об

определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами»

В соответствии с ч. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской
Федерации, п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации»,
п о с т а  н о в л  я  ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
12.08.2020 № 2633 «Об определении управляющей организации для
управления многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. Столбец 3 строки 37 раздела ул. Красноармейская, 67 приложения
№2 к постановлению изложить в следующей редакции: «1000м2 общей
площади жилых помещений, не оборудованных газовыми плитами (в год для
одной смены)».

1.2. в строке Итого стоимость работ и услуг по содержанию общего
имущества без учета коммунальных ресурсов на СОИ, руб., раздела ул.
Красноармейская, 67 приложения № 2 к постановлению, цифры «341 340,84»
заменить на цифры «339 895,56».

1.3. в строке Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
на 1 кв.м в месяц, руб., раздела ул. Красноармейская, 67 приложения № 2 к
постановлению цифры «62,22» заменить на цифры «61,97».

2. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска в течение одного рабочего дня со дня
принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте
администрации города Благовещенска в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Благовещенска:

3.1. в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления разместить его в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства;

3.2. в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления направить его в государственную жилищную инспекцию
Амурской области;

3.3. в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить его собственникам помещений в многоквартирном
доме или лицам, принявшим от застройщика помещения в этом доме по
передаточному акту или иному документу о передаче.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 12.08.2020.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев